
  

UCHWAŁA NR XXII/126/25 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego  

położonego przy ul. Pułaskiego w Grajewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Grajewie, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stefańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 18



Załącznik do uchwały Nr XXII/126/25 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z Cmentarza Komunalnego położonego przy ul. Pułaskiego 

w Grajewie 

Rozdział 1. 

Postanowienia wstępne 

§ 1. 1. Właścicielem Cmentarza Komunalnego w Grajewie, zwanego dalej Cmentarzem jest Miasto 

Grajewo.    

2. Nadzór nad cmentarzem sprawuje Burmistrz Miasta Grajewo. 

3. Szczegółowe obowiązki Administratora w zakresie prawidłowego funkcjonowania Cmentarza oraz 

zapewnienia na nim bezpieczeństwa określa umowa zawarta pomiędzy Miastem Grajewo a Administratorem. 

4. Informacje o nazwie, siedzibie, numerze telefonu oraz godzinach pracy Administratora Cmentarza, 

Administrator umieszcza na cmentarnej tablicy informacyjnej. 

5. Wszelkie sprawy dotyczące korzystania z Cmentarza Komunalnego załatwiane są w siedzibie 

Administratora Cmentarza, w godzinach pracy. 

Rozdział 2. 

Szczegółowe zasady korzystania z Cmentarza Komunalnego 

§ 2. Dokonanie pochówku na Cmentarzu Komunalnym w Grajewie może nastapić po dokonaniu 

u Administratora zgłoszenia pochówku i wskazaniu miejsca do pochowania. 

§ 3. Do obowiązków dysponenta miejsca grzebalnego należy: 

- utrzymanie czystości i porządku w obrębie miejsca grzebalnego, 

- dbałość o stan techniczny nagrobka, elementów małej architektury, w taki sposób, aby ich stan 

nie zagrażał bezpieczeństwu innych osób lub mienia, 

- składanie wszelkich odpadów wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

§ 4. Na terenie Cmentarza Komunalnego w pobliżu wejścia od strony Kaplicy znajduje się regał 

„Zniczodzielni”. Regał przeznaczony jest dla osób odwiedzających groby na Cmentarzu. Korzystanie z regału 

jest bezpłatne. Na regale można pozostawić oraz pobierać znicze, które nadają sie do ponownego 

wykorzystania. Pozostawione znicze powinny być pozbawione zużytych wkładów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 18


		2026-01-02T13:09:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




